
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ – 03.579.836/0001-80 

  

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA N.º 084, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

“Nomeia Suplente de Fiscal dos Contratos nº  

076/2017 e 078/2017”. 

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora WANDECLEIA SILVERIO DA CRUZ, lotada na 

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, como Suplente de Fiscal dos 

seguintes contratos: 

  

I - Contrato nº 076/2017, que tem por objeto a contratação de serviço 

profissional de nível médio (instrutor de música e coral) para atendimento do Serviço de 

Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV.  

II - Contrato nº 078/2017, que tem por objeto a contratação de serviço 

profissional de nível médio (Instrutor de Balé) para atendimento das crianças e adolescentes de 7 a 

14 anos junto ao SCFV. 

 

Paragrafo único. Deverá permanecer como Fiscal dos contratos citados neste 

artigo, a servidora RAQUEL POZZEBON CARVALHO, conforme designação através das 

Portarias nº 489/2017 e 490/2017.  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia, 02 de fevereiro de 2018. 

 
 

 
GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal  

 

 
CIENTE:  

 

_________________________ 
Suplente  


